‐ 1 ‐

中 国 康 复 医 学 会
Chinese Association of Rehabilitation Medicine

关于 2019 第三届中国康复医学会综合学术年会

暨举办高压氧康复专业委员会分论坛

暨召开《高压氧康复指南》编委会的通知

为加强康复医学学术交流与合作，发挥高端学术会议引领辐射作

用，打造综合学术年会品牌，2019 年 11 月 22 至 11 月 24 日，中国康

复医学会将在北京市国家会议中心举办2019第三届中国康复医学会综

合学术年会暨国际康复设备展览会。

本届会议围绕“守正创新，融合发展”主题，紧盯康复医学科技

发展前沿，安排国际综合康复、第三届国际综合康复主论坛及第二届

中德康养结合分论坛等及 60 余场学术会议，会聚康复、医疗、护理、

疗养、养老等领域国内外知名专家，研讨交流先进康复理念、技术创

新与服务经验，展示国内外康复医学科技发展最新成果，开展康复技

术理论和操作培训，谋划助推康复医学未来发展，汇集诸多实用与前

沿、国内与国际兼容并蓄精品内容。会议期间，将颁发 2019 年度中

国康复医学会科学技术奖、年度优秀奖，表彰康复服务行先进单位和

个人，征集评选学术年会优秀论文。

‐ 2 ‐

根据总会要求及高压氧康复专业委员会年度工作安排，定于2019

年 11 月 24 日上午在中国康复医学会综合学术年会期间举办“高压氧

康复专业委员会分论坛”，并举办《高压氧康复指南》第二次编委会

全体会议。现将会议通知如下：

一、会议时间和地点：

综合学术年会时间

2019 年 11 月 22 至 11 月 24 日 北京 国家会议中心

高压氧康复专业委员会分论坛时间

2019 年 11 月 24 日 周日 8:30 北京 国家会议中心

《高压氧康复指南》第二次编委会全体会议时间

2019 年 11 月 24 日 周日 11:30 北京 国家会议中心

二、参加人员：

（一）中国康复医学会高压氧康复专业委员会第一届委员会全体

委员；中国康复医学会高压氧康复专业委员会第一届青年委员会全体

委员；

（二）《高压氧康复指南》编委会全体编委；

（三）全国各级医疗机构高压氧科、康复科、神经内科、神经外

科、神经重症科、急诊医学、特种医学科医师、护士和治疗师以及相

关专业的从业人员；

三、综合学术年会报名、注册、缴费、住宿等信息详见中国康复医学

会官方网站（http://www.carm.org.cn/）。注册时请选择“高压氧康复

专业委员会”。